
 

Dipartimento di Chimica 
Via E. Orabona, 4 - 70126 BARI (Italy) 

Direzione  +39 080 5442132-2012 

Amministrazione :  +39 080 5442062 
mail: direzione.chimica@uniba.it   
PEC: direttore.chimica@pec.uniba.it   
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  

D.D. 45 DEL 16.06.2025 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 7772 del 22.10.1996, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 20.04.2000; 

VISTO il D.R. n. 6025 del 24/07/2000; 

VISTI gli artt. 7, comma 6 e 37, comma 1, del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, e successive  modificazioni e 

integrazioni;  

VISTO il D.R. 1653 del 05.03.2010 con cui é stato emanato il "Regolamento per il conferimento di incarichi 

individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa", presso 

questa Università; 

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento di Chimica del 29.04.2025, in cui è stata approvata una proposta 

di attivazione di n. 1 procedura di selezione pubblica per l’affidamento di un contratto di lavoro 

autonomo occasionale a supporto di attività di ricerca; 

VISTO il D.D. 41 del 26.05.2025, con cui è stata indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento 

di 1 (uno) contratto di lavoro autonomo occasionale o prestazione d’opera nell’ambito del progetto 

“2022CNNRWZ - CUP H53D23003830006 -  nell'ambito delle Linee di ricerca dipartimentali:   

Application of microreactor to real samples” per la realizzazione delle attività di ricerca previste 

nell’ambito delle attività del WP3 del PRIN 2022.. Il/La candidato/a dovrà effettuare l’applicazione di 

gel funzionalizzati sui provini e sui campioni reali e la caratterizzazione dei leganti mediante tecniche 

avanzate di spettrometria di massa 

VISTO il D.D. n.44 del 09.06.2025, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della                                         

suddetta selezione; 

VISTI gli atti predisposti dalla Commissione Esaminatrice; 

VISTA la graduatoria di merito predisposta dalla Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

➢ Il punteggio complessivo attribuito al candidato 

➢  in acquiescenza delle risultanze del verbale finale della Commissione Esaminatrice, è quanto riportato nella 

seguente tabella  

Candidato Punteggio Totale 

Dott.ssa  Elena Carolina Lucia Rigante 95/100 

 

 pertanto, essendo le domande pari alla richiesta, il candidato risulta vincitore della procedura di selezione.  

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gerardo Palazzo 

mailto:direzione.chimica@uniba.it
mailto:direttore.chimica@pec.uniba.it

		2025-06-16T12:42:24+0200
	Gerardo Palazzo




